
 

 

UCHWAŁA NR XV.128.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),art. 211, 212, 214, 215, 222, 234-237, 258, 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 111 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) zmieni uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr X.73.2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. zmienionej: uchwałą nr 

XI.83.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII.91.2025 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 26 lutego 2025 r. uchwałą nr XIII.102.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 marca 

2025 r.  zarządzeniem nr 177/2025 Burmistrza Zdun z dnia 31 marca 2025 r, zarządzeniem nr 186/2025 

Burmistrza Zdun z dnia 16 kwietnia 2025 r. uchwałą nr XIV.126.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

30 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 197/2025 Burmistrza Zdun z dnia 14 maja 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

71.286.267,63 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 47.974.622,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.311.645,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.730.262,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 42.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały, 

3) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.537.328,18 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 67.567.000,40 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 44.993.155,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.573.844,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4865



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.730.262,48  zł zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 42.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 730.857,11 zł.”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.547.801,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3do uchwały.”. 

4. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się w budżecie środki z Funduszu Pomocy wg zestawienia dochodów i wydatków 

bieżących z podziałem kwot oraz określeniem ich przeznaczenia, zgodnie z załącznikiem nr 11do 

uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały, pn. „Plan dochodów na 2025 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały, pn. „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2025 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2b do uchwały, pn. „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej”, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3 do uchwały, pn. „Plan przychodów na 2025 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Karolina Jankowska - Grzybek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4865



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4865



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4865


		2025-06-06T10:46:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




